РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2, 4. 0 6 . 282. •/ г . № 3 3 §

р.п. Железнодорожный

Об утверждении сводного сметного расчета
стоимости строительства (капитального ремонта)
«Участка тепловой сети совместно с водопроводом
от ТКЗ до ТК54»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 6, 32, 49 Железнодорожного муниципального
образования, администрация Железнодорожного муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

1. Утвердить прилагаемый к настоящему постановлению сводный сметный расчет
стоимости строительства (капитального ремонта) капитальный ремонт участка тепловой сети
совместно с водопроводом от ТКЗ до ТК54 в сумме 19755,77 тыс. рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Железнодорожного
муниципального образования (www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.adm-jd-mo.ru